
                                         Decreto del Direttore 156(7).VII.1.07.01.2021 

                                                                                  Albo 157(7).I.7.07.01.2021 

                                                                                  Ufficio Risorse Umane 

                                                                                  Responsabile Lara Bertoncini 
                                                                                  Autore Lara Bertoncini 

                                                                                  Classificazione VII.1 
 

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Decreto MIUR PROT. n. 00857 del 30/10/2015 con il quale il Prof. Pietro Pietrini è nominato 

Direttore della Scuola IMT con decorrenza dal 01/11/2015 e il successivo rinnovo PROT. MIUR n. 00173 del 

28/02/2019; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto Direttoriale 

n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”; 

VISTO il “Regolamento sulla chiamata di professori ai sensi dell’articolo 24 comma 5 della legge 240/2010” 

della Scuola IMT Alti Studi Lucca emanato con Decreto del Direttore PROT IMT Rep. n. 

04342(143)I.3.17.05.19 del 17 maggio 2019; 

VISTO il Decreto del Direttore PROT IMT Rep. n. 12150(376)VII.1.10.12.20 del 10.12.2020 con cui è stata 

indetta la procedura valutativa ai sensi dell’art. 24 comma 5 della legge 240/2010 per il dott. Mario Zanon, 

ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’articolo 24 comma 3 lettera b), attualmente al terzo anno del 

contratto, nel Settore Concorsuale 09/G1 Automatica - Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/04 

Automatica; 

VISTO il Decreto del Direttore IMT Rep. n. 12409(389)VII.1.14.12.20 del 14 dicembre 2020 con il quale è 

stata nominata la Commissione di valutazione per la procedura sopracitata; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di valutazione; 

ACCERTATA la regolarità degli atti  

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione della procedura valutativa ai sensi dell’art. 

24 comma 5 della legge 240/2010 per il dott. Mario Zanon, ricercatore a tempo determinato ai sensi 

dell’articolo 24 comma 3 lettera b), attualmente al terzo anno del contratto, Settore Concorsuale 

09/G1 Automatica - Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/04 Automatica. 

2. Ai sensi dell'art. 6 comma 8 del “Regolamento sulla chiamata di professori ai sensi dell’articolo 24 

comma 5 della legge 240/2010” della Scuola IMT Alti Studi Lucca, la Commissione, con positiva 

valutazione, ha stabilito l’idoneità del dott. Mario Zanon, ricercatore a tempo determinato ex art. 24 

Prot. n. 0000157 del 07/01/2021 - [UOR: SI000001 - Classif. I/7]



                                         Decreto del Direttore 156(7).VII.1.07.01.2021 

                                                                                  Albo 157(7).I.7.07.01.2021 

                                                                                  Ufficio Risorse Umane 

                                                                                  Responsabile Lara Bertoncini 
                                                                                  Autore Lara Bertoncini 

                                                                                  Classificazione VII.1 
 

 

comma 3 lettera b) della legge 240/2010 ad essere inquadrato come Professore Associato nel 

Settore Concorsuale 09/G1 Automatica - Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/04 Automatica. 

 

           Lucca, 07/01/2021 
                                   

        Pietro Pietrini 

Direttore  
         Scuola IMT Alti Studi Lucca 

    (firmato digitalmente) 


